שהרי המשפט הבא מתחיל במילה: "אלא". אבל אפשר אולי לראות בו כבר התחלת התשובה. ספר התורה שהשתייר, האמונה והדבקות בתורה, (המכילה גם את פרשות התוכחה כאן ובספר דברים) הם "לא מאסתים ולא געלתים לכלותם". ראו נאומו של ח.נ. ביאליק בפתיחת האוניברסיטה העברית בהר הצופים – 1 ב באפריל 1925 ז' בניסן תרפ"ה - בו הוא מצטט מדרש זה.

³ דרשה זו של שמואל היא חלק מדרשות פתיחה למגילת אסתר שמובאות בגמרא מגילה מדף י ע"ב ואילך. אחרי שרב פתח בנימה פסימית: "ויהי בימי אחשוורוש - וי ויהי (נהי)" ומביא פסוק קשה מהתוכחה של ספר דברים: "והתמכרתם שם לעבדים ולשפחות וכו'", כדברי אסתר במגילה, באה דרשתו של שמואל שמפתחת ומרחיבה את מוטיב השרידות המקופל בפסוק: "לא מאסתים ולא געלתים" שראינו בקצרה בספרא.